villam, aul mansum, vel campum, sive

consueludines, seu dislriclioncs terrae

praeliuilalae abbatiae appendenlis in do-

minium sibi subripiat, nisi forte tuendi,

ac defeudcndi causa, et boc nonnisi eius-

dem loci regularis abbatis fiat permis-

sione. Si quis vero prò bac adipiscenda

pecuniain vel quodlibet munus regi, aut

cuilibet principi dederit sive promiserit,

subinfcrcudae malediclioui subiacebit. Sit

igitur eidem Ecclesiae abbas secundum

reauiam S. Benedicti couslilulus, et mo-

nachi regulari tlistriclione subiccli, quos

de rebus eiusdem Ecclesiae aliquod dis-

pendium perpeti cum omni imperio pro-

hibemus. Res vero eiusdem Ecclesiae

sunl: in pago Viromandensi villa una,

quae diciiur Aisiolcurl (2), et in ipso pago

(1) Lege jraleram^' (2) Aizecourt.

Eiordinm.

Cuiquam lai-

cae Vii ecclo-

siastìtuc per-

sonae, qua-

cuniqne sit

<Ii(;(iitale pr.-e-

dita, liane ab-

batiam possi-

dorCj vel alì-

quani in eius

bonis iurisdi-

ctionom sibi

usurpare iu-

terdicitur.

De abbatis e-

lectidin' et n»o-

na''li(>i'iiin re-

Eniimoralio

bonorum, qua

ninnatici io

conGriuantur.
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in villa Curlieula (1) nnnrupata, niansi

septem: ia Hadonisciirte niausus uniis:

in Dutiaco medietas ecclosiae, molcndi-

niis de Bellisasis (2) cimi aqua, et suis

adiacentiis: in suburbio Perronae vigilili

septem curtilli eum molendino, el viiieis;

in Perronella Eccli'sia cum liospitibus. In

Tegerihamo (3) mausi duo: in villa San-

cirle Radegundis mansi Ires. Villa, quae

Vivarius (4) diciturcum siiis appendiliis.

In Alania (o) mansi duo. In Dodonico (6)

moleiidinus unus cum tenia parte prati.

In pago Svosionico, in villa, quae Ala-

mans vocatur, mansi duo cum alodio

Witbcrli. In Wadoniscurte mansi duo.

Deinde ea, quae a praedicto Rotberto ad

festaurationem saepedictae abbatiae sunt

haec: alodium de Bailos (7); item alo-

dium de Tiliaco; similiter alodium de

Ostricur (8) cum ecclesia, et alodium

Barderi. Scaincurt [9] qiiinque liospiles

cum terra. Et silva Frigileurt (10) cum
appenditiis suis. Salicellus cum silva.

Curceliis(ll) deinde cum omnibus appen-

ditiis suis. Ecclesia de Buriaco (12). Item

Ecclesia de Sterpiniaco (15) cum aqua

piscatoria , et aqua de Sebodiscula (1 4).

Ecclesia de Asciniaco (15). Pous Huborti.

In Frisia mansus unus cum aqua; in villa

Alheis (16) molendinus unus cum tribus

liospitibus. Apud Limacum mansi dno.

In Guitardi carte mansus unus. In Ha-
belinicurte (1 7) mansus unus. Haec ilaqiie,